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Nyhedsbrev nr. 25, 30.06.2021 

 
Ændringer i program for 2. halvår 2021 

Den 14.09.2021 havde vi annonceret foredrag med Jørgen Green om Dan-

marks krigshistorie. Desværre må vi aflyse foredraget, idet Jørgen Green er 

blevet alvorlig syg. 

Vi arbejder på at finde andet foredrag på dagen, så lad x’et-i-kalenderen 

blive stående.  

 

Vi har annonceret IT-introduktion i september 2021 til Windows 10 – nye grafi-

ske layout. Dagene afholdes IKKE i september, men er ændret til:  

08.08.2021 Kl. 10-15 eller 21.08.2021 Kl. 11-16 – men deltager én af dage-

ne. 

Begge dage afholdes arrangementet i Kedelhuset, Fredensvej 12B, Hillerød 

Det endelige program er ikke færdigbearbejdet – planen er, at vi undervises én 

af dagene – Der sendes nærmere program med tilmelding ud senere. 

 

I kan også checke vores hjemmeside: slaegt.dk/hillerod, hvor vi lægger de nye 

informationer på forsiden – se under ”½-års oversigt til køleskabet til køleska-

bet 2. halvår 2021, tryk og LÆS” 

 

Facebook, Danske Slægtsforskere Hillerød 

Der har været reaktioner/skriverier på facebooksiden. For at mane alle rygter 

eller misforståelser i jorden, kan oplyses, at det er facebook-siden, vi måske 

lukker – IKKE selve foreningen Danske Slægtsforskere Hillerød. 

Bestyrelsen vil på et kommende møde drøfte den fortsatte eksistens af face-

book-siden. Har I input/bemærkninger – så skriv venligst til én af os.  

 

Undervisning i Slægtsforskning og gotisk skrift 

Der er nu annonceret rigtig mange undervisningstilbud i slægtsforskning mv. 

Via hjemmesiderne AOF.dk og LOF.dk kan man deltage i workshops, undervis-

ning, ON-line undervisning i slægtsforskning, ejendomshistorie, gotisk skrift. 

On-line kurserne giver mulighed for at sidde hjemme og modtage virtuel un-

dervisning. Et tiltag som corona-tiden har vist er en mulig kursusform frem-

over. 
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DNA-gruppen mødes 1. gang efter sommerferien søndag den 1. august 2021 
it. kl. 10 – 13. Derefter den 15.08.2021 også kl. 10-13. 

Møderne foregår i Frivilligcenter Hillerød, Fredensvej 12 C, 3400 Hillerød og er 

fastsat til den 1. og 3. søndag i måneden frem til medio december 

2021.  
Giv besked OM, at man møder gives til eriksenjoan@gmail.com –  

 

Joan Eriksen er tovholder på gruppen. Vi er frivillige – og derfor giver det ikke 

mening at holde møde, hvis der ikke kommer nogen …..  
Så er du ny i DNA-forskningen – har fået taget en dna-test – er du meget vel-

kommen til at deltage. Vi hjælper hinanden, drøfter nye tiltag, gennemgår 

problematikker – Så giv lyd, skriv til Joan om din deltagelse. 

 

I ønskes alle en god sommer – med dejligt vejr, sol og gode 

sammenkomster uden corona-restriktioner ;-) OG hvad er 

dansk sommer – Det er da friskeplukkede jordbær! 

 

 
 

 

Venlige hilsner 

Danske Slægtsforskere Hillerød 

Bestyrelsen 
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